
10. Forlængelse af ansættelsesperiode for bydelsplansmedarbejder (2009-103706)
INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at bydelsplanmedarbejderens ansættelsesperiode forlænges til og med maj 20101.

at aflønning af bydelsplanmedarbejder finansieres af Lokaludvalgets puljemidler 2.
og at halvdelen finansieres af Vesterbro Lokaludvalg.

Problemstilling

Bydelsplanmedarbejderens ansættelsesperiode udløber d. 31. december 2009. Da 
bydelsplanprocessen på dette tidspunkt er inde i borgerinddragelsesfasen (15. august 2009 – 15. 
februar 2010) og herefter skal i gang med skrivefasen (15. februar – maj 2010), finder 
forretningsudvalget det nødvendigt, at forlænge bydelsplanmedarbejderens ansættelsesperiode frem 
til juni 2010. 

En forlængelse af ansættelsesperioden frem til juni vil betyde, at bydelsplanmedarbejderen kan samle 
op på alle tiltag under bydelsplansprocessen og sikre at vigtige erfaringer bliver nedfældet i den 
endelige bydelsplan og dermed følge Kgs. Enghave Lokaludvalgs bydelsplan til dørs. Dertil kommer, 
at bydelsplanmedarbejderen ved den foreslåede forlængede ansættelsesperiode vil kunne overlevere 
erfaringer og visioner fra bydelsplanen til det nye lokaludvalg samt evt. være med til at udføre nogle 
af bydelsplanens ideer i praksis.

Løsning

Spørgsmålet om forlængelse af ansættelsesperioden for bydelsplanmedarbejderen har været behandlet 
i Forretningsudvalget som indstiller, at ansættelsesperioden forlænges frem til 31. maj 2010. 

Økonomi
Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at forlænge bydelsplanmedarbejderens 
ansættelsesperiode frem til 31. maj 2010, kan pengene bevilges af Lokaludvalgets puljemidler. Dette 
kan naturligvis kun ske under forudsætning af at Lokaludvalget bevilges puljemidler for 2010 og at 
Vesterbro Lokaludvalg beslutter at finansiere halvdelen af bydelsplanmedarbejderens løn.

Videre proces

En afklaring af hvorvidt Kgs. Enghave Lokaludvalget bevilges puljemidler som hidtil afgøres under 
Københavns Kommunes budgetforhandlinger oktober 2009. Vesterbro Lokaludvalg tager stilling til 
en forlængelse af bydelsplanmedarbejderes ansættelsesperiode senest på Vesterbro Lokaludvalgs 
møde d. 24. september 2009.

bilag



Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 13.08.2009

Indstillingen blev godkendt med 16 stemmer for, 0 imod og 0 undlod at stemme.




